
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 333.662,91            27.668,03              27.668,03                      27.668,03              -                        19/02/21 18, 19/02/21
Fevereiro 338.569,29            27.682,96              27.682,96                      27.682,96              -                        19/03/21 12, 15, 19/03/21
Março 377.399,06            30.775,76              30.775,76                      30.775,76              -                        20/04/21 13, 16, 20, 22/04/21
Abril 380.621,03            31.518,84              31.518,84                      31.518,84              -                        20/05/21 12, 20/05, 10/06/21
Maio 385.666,04            32.049,72              32.049,72                      32.049,72              -                        18/06/21 14, 15, 16, 18, 23, 28/06/21
Junho 393.029,80            32.559,87              32.559,87                      32.559,87              -                        20/07/21 12, 20/07/21
Julho 392.560,37            32.675,63              32.675,63                      32.675,63              -                        20/08/21 11, 12, 16, 20/08/21
Agosto 391.200,21            32.663,23              32.663,23                      32.663,23              -                        20/09/21 13, 14, 20/09/21
Setembro 399.144,18            32.725,09              32.725,09                      32.725,09              -                        20/10/21 14, 15, 18, 20/10/21
Outubro 461.298,18            37.573,23              37.573,23                      37.573,23              -                        19/11/21 11, 12, 17, 19/11/21
Novembro 475.683,98            38.755,70              38.755,70                      38.755,70              -                        20/12/21 02, 13/12/21, 10/01/22
Dezembro 477.170,40            39.087,57              39.087,57                      39.087,57              -                        20/01/22 30/12/21, 05, 10, 20/01/22
13º Salário 47.491,21              3.781,71                3.781,71                        3.781,71                -                        20/12/21 10, 13, 20/12/21
TOTAL 4.853.496,66         399.517,34            399.517,34                    399.517,34            -                        
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Resolução TC n° 147, de 01 de dezembro de 2021
MUNICÍPIO DE TUPARETAMA                                     EXERCICIO DE 2021

ANEXO III
DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Tuparetama
ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO  
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 333.662,91            72.895,38              72.895,38                      2.133,20                70.762,18              -                        19/02/21 18, 19/02/21
Fevereiro 338.569,29            73.558,33              73.558,33                      2.133,20                71.425,13              -                        19/03/21 15, 19/03/21
Março 377.399,06            82.357,87              82.357,87                      1.584,40                80.773,47              -                        20/04/21 13, 15, 16, 20/04, 10/05/21
Abril 380.621,03            83.027,78              83.027,78                      2.081,93                80.945,85              -                        20/05/21 12, 20/05, 10/06/21
Maio 385.666,04            84.308,82              84.308,82                      3.414,50                80.894,32              -                        18/06/21 14, 15, 16, 18, 23, 28/06/21
Junho 393.029,80            85.770,60              85.770,60                      4.147,85                81.622,75              -                        20/07/21 12, 20/07/21
Julho 392.560,37            85.678,58              85.678,58                      5.572,80                80.105,78              -                        20/08/21 11, 12, 20/08/21
Agosto 391.200,21            85.386,17              85.386,17                      3.931,55                81.454,62              -                        20/09/21 13, 20, 21/09/21
Setembro 399.144,18            87.238,73              87.238,73                      2.237,00                85.001,73              -                        20/10/21 14, 15, 20/10/21
Outubro 461.298,18            101.484,24            101.484,24                    2.592,31                98.891,93              -                        19/11/21 11, 19/11/21
Novembro 475.683,98            104.716,99            104.716,99                    1.210,00                103.506,99            -                        20/12/21 02, 13/12/21, 10/01/22
Dezembro 477.170,40            105.020,48            105.020,48                    1.100,00                103.920,48            -                        20/01/22 30/12/21,  10, 20/01, 20/02/22
13º Salário 47.491,21              10.677,18              10.677,18                      366,67                   10.310,51              -                        20/12/21 10, 13, 20/12/21
TOTAL 4.853.496,66         1.062.121,15         1.062.121,15                 32.505,41              1.029.615,74         -                        

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA

TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC n° 147, de 01 de dezembro de 2021

ANEXO III-B

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

COMPETÊNCIA VALOR DATA DO VENCIMENTO  DATA DO REPASSE 
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

91 08/01/2021                    928,49               53.722,24 
92 10/02/2021                    929,33               52.792,91 
93 10/03/2021                    930,05               51.862,86 
94 09/04/2021                    931,17               50.931,69 
95 10/05/2021                    932,34               49.999,35 
96 10/06/2021                    933,39               49.065,96 
97 09/07/2021                    935,58               48.130,38 
98 10/08/2021                    937,58               47.192,80 
99 10/09/2021                    939,98               46.252,82 

100 08/10/2021                    942,44               45.310,38 
101 10/11/2021                    945,17               44.365,21 
102 10/12/2021 948,46                                 43.416,75 

TOTAL 11.233,98              

Termo de Parcelamento nº 620265000 Origem da dívida: ____________________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Contribuições do ente (9): R$ __________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________

Discriminação dos Pagamentos

Acréscimos legais (11): R$_____________________
Número total de parcelas: 240

Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (12): _________
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

1 27/05/2021                 2.979,39               28.130,59 
2 16/06/2021                    523,33               27.607,26 
3 19/07/2021                    524,93               27.082,33 
4 12/08/2021                    526,80               26.555,53 
5 23/09/2021                    529,03               26.026,50 
6 04/11/2021                    533,84               25.492,66 
7 04/11/2021                    533,84               24.958,82 
8 23/12/2021                    536,90               24.421,92 

TOTAL 6.688,06                

Discriminação dos Pagamentos

Acréscimos legais (11): R$_____________________
Número total de parcelas: 

Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (12): _________

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 4433134 Origem da dívida: ____________________
Contribuições do ente (9): R$ __________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 147, de 01 de dezembro de 2021
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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